
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 2772/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 października 2022r. 

 
 
zmieniające zarządzenie Nr 1744/2020 w sprawie ustalania wysokości czynszu i ustalania 
wysokości odszkodowania za zajmowane bez tytułu prawnego lokale wynajmowane na 
pracownie do prowadzenia działalności w dziedzinie kultury i sztuki, stanowiące 
własność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 8 i art. 18 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975, 
1561), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1744/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 lipca 2020 r.  
w sprawie ustalania wysokości czynszu i ustalania wysokości odszkodowania za zajmowane 
bez tytułu prawnego lokale wynajmowane na pracownie do prowadzenia działalności  
w dziedzinie kultury i sztuki, stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu 
Państwa uchyla się § 3.  
  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


